ตามที่ กรมทรัพยากรน้ำ โดยสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๗ ได้มีโครงการ จ้างซ่อมบำรุงรักษารถยนต์

ราชการ หมายเลขทะเบียน นข ๔๙๘๙ รบ. จำนวน ๑ คัน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท สยามนิสสันราชบุรีมอเตอร์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๒๗๐.๖๕ บาท (เจ็ดพันสองร้อยเจ็ดสิบบาทหกสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

เวสารัช โสภณดิเรกรัตน์ 

(นายเวสารัช โสภณดิเรกรัตน์)

ผู้อำนวยการสำนักงานทรัพยากรน้ำภาค ๗

ปฏิบัติราชการแทนอธิบดีกรมทรัพยากรน้ำ